nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu 

publiskā izsolē” nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināt publiskā elektroniskā izsolē, 

nosakot izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 17200,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši divi 

simti euro, 00 centi). 

2. Elektroniskās izsoles sākuma datums 12.08.2025. plkst.13:00, izsoles noslēguma 

datums 11.09.2025. plkst.13:00, dalībnieku reģistrēšanās līdz 01.09.2025. plkst.23:59 

3. Nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei noteiktajā

[...]

nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināšanu 

atkārtotā publiskā izsolē” nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, atsavināt atkārtotā publiskā 

elektroniskā izsolē, nosakot izsoles sākumcenu (nosacīto cenu) 14000,00 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši euro un 00 centi). 

5. Elektroniskās izsoles sākuma datums 26.09.2025. plkst.13:00, izsoles noslēguma 

datums 27.10.2025. plkst.13:00, dalībnieku reģistrēšanās līdz 16.10.2025. plkst.23:59 

6. Nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei noteiktajā

[...]

atkārtotā publiskā izsolē”, ar kuru nolemts Kuldīgas novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, kadastra Nr. 

62840070145, atsavināt atkārtotā publiskā izsolē, nosakot samazinātu izsoles 

sākumcenu (nosacīto cenu) 8400,00 EUR (astoņi tūkstoši četri simti euro, 00 centi).  

8. Elektroniskās izsoles sākuma datums 11.11.2025. plkst. 13:00, izsoles noslēguma 

datums 11.12.2025. plkst.13:00, dalībnieku reģistrēšanās līdz 01.12.2025. plkst.23:59. 

Nekustamā īpašuma “Timpas”, Rumbas pagastā, Kuldīgas novadā, izsolei noteiktajā